
 
 
 
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 88 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА «УЛЫБКА» г.БЕЛГОРОД 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

«01»    сентября    2022 г. 

                                        

                                            № 158_                              

 

Об участии в 

инновационной площадке 

«English through animation» 

 

 На основании приказа №3 от 31.01.2022 г. Федерального института 

современного образования АО «Элти-Кудиц»   «Об утверждении тем 

инновационных проектов»  по теме: «English through animation»                          

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Обеспечить участие педагогов МБДОУ в   инновационной площадке 

по теме «English through animation». 

2. Создать рабочую группу в следующем составе: 

 

№ ФИО педагога Должность 

1 Гревцева Елена Игоревна Старший воспитатель 

2 Лаврова Оксана Валерьевна Воспитатель  

3 Иванова Елена Владимировна Воспитатель  

4 Попова Татьяна Алексеевна  Воспитатель 

5 Земцева Ирина Юрьевна  Воспитатель  

6 Порошина Татьяна Георгиевна Воспитатель  

7 Климова Наталья Анатольевна Воспитатель  

8 Озерова Наталья Викторовна Воспитатель  

9 Ниязова Роксана Музаффаровна Воспитатель  

10 Череповская Оксана Музаффаровна Воспитатель  

11 Настенко Юлия Николаевна Воспитатель  

12 Тутова Татьяна Фёдоровна Воспитатель  

13 Безрукавая Елена Михайловна Воспитатель  

 

3.   Гревцевой Е.И., старшему воспитателю МБДОУ: 

3.1.обеспечить мероприятия в соответствии с Планом  («дорожная 

карта») совместной инновационной деятельности; 



3.2.обеспечить предоставление результатов деятельности 

инновационной   в сроки, в соответствии с Планом совместной 

инновационной деятельности; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ д/с № 88                                  Т.М.Подбельцева  

 

с приказом ознакомлены: 

 


